ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2012 № 25

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Сосновского сельского поселения

№ 3 от 27.01.2012г.

     Рассмотрев протест прокуратуры № 25-2012 от 13.04.2012г. и от 30.03.2012г. на постановление администрации Сосновского сельского поселения № 3 от 27.01.2012г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В тексте постановления и в приложении к постановлению слово «деловая» исключить.

2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции «Список граждан направить в Департамент развития предпринимательства и реального сектора экономики Томской области, для заключения договоров купли-продажи лесных насаждений до 1 февраля 2012 года».

3. Добавить пункт 3 следующего содержания «Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                Б.Л.Гришаев